Mozliwo$¢ dofinansowania

Metoda réwnowazenia doktora Tana. 2 000,00 PLN
Czesc¢ l. 2.000,00 PLN
Numer ustugi 2024/06/10/25198/2177453 10526 PLN

105,26 PLN

NZOZ "WERRA"
WIKTORIA
ZWINCZEWSKA,
INSTYTUT
TRADYCYJNEJ
MEDYCYNY
CHINSKIEJ |
MEDYCYNY
INTEGRACYJNEJ
NIEPUBLICZNA
PLACOWKA
KSZTALCENIA
USTAWICZNEGO
WIKTORIA
ZWINCZEWSKA,
HODOWLA
ZWIERZAT
LABORATORYJNYC

H SANUS WIKTORIA
ZWINCZEWSKA © Krakéw / stacjonarna

NEW BEAUTY & Ustuga szkoleniowa
EUROPE ® 19h

% % K ¥ (9 14.09.2024 do 15.09.2024

Informacje podstawowe

Kategoria

Sposoéb dofinansowania

Grupa docelowa ustugi

Minimalna liczba uczestnikow
Maksymalna liczba uczestnikow

Data zakonczenia rekrutacji

Zdrowie i medycyna / Medycyna

wsparcie dla os6b indywidualnych
wsparcie dla pracodawcow i ich pracownikéw

Osoby zajmujace sie medycyng chirnska, osoby wykonujace zawody
medyczne, fizjoterapeuci.

brutto
netto
brutto/h

netto/h

Terapeuci poszukujgcy dodatkowych mozliwosci leczenia pacjentow.

30

13-09-2024



Forma prowadzenia ustugi stacjonarna
Liczba godzin ustugi 19

Podstawa uzyskania wpisu do BUR Standard Ustugi Szkoleniowo-Rozwojowej PIFS SUS 2.0

Cel

Cel edukacyjny

Celem szkolenia jest zapoznanie uczestnikdw z metoda réwnowazenia ogélnego wedtug dr. Tana oraz nauczenie ich
diagnozowania chorych meridianéw, doboru zestawoéw meridianéw leczacych i punktéw akupunkturowych skutecznych
w leczeniu probleméw bélowych oraz internistycznych. Szkolenie ma na celu dostarczenie uczestnikom wiedzy i
umiejetnosci, ktére pozwolg im skutecznie stosowaé te metode w pracy z pacjentami.

Efekty uczenia sie oraz kryteria weryfikacji ich osiggniecia i Metody walidacji

Efekty uczenia sie Kryteria weryfikacji Metoda walidaciji

1. Uczestnik posiada wiedze z zakresu
wykorzystywania metody rownowazenia
dr. Tana Egzamin praktyczny Test teoretyczny

2. Uczestnik zna zasady jej
praktycznego zastosowania

Kwalifikacje

Kompetencje

Ustuga prowadzi do nabycia kompetenciji.

Warunki uznania kompetencji

Pytanie 1. Czy dokument potwierdzajgcy uzyskanie kompetencji zawiera opis efektéw uczenia sie?
Dokument potwierdzajgcy uzyskane kompetencije zawiera opis efektéw uczenia sie.

Pytanie 2. Czy dokument potwierdza, ze walidacja zostata przeprowadzona w oparciu o zdefiniowane w efektach
uczenia sie kryteria ich weryfikac;ji?

Dokument potwierdza, ze walidacja zostata przeprowadzona w oparciu o zdefiniowane w efektach uczenia sie kryteria
ich weryfikacji

Pytanie 3. Czy dokument potwierdza zastosowanie rozwigzan zapewniajacych rozdzielenie proceséw ksztatcenia i
szkolenia od walidac;ji?

Dokument potwierdza zastosowanie rozwigzan zapewniajgcych rozdzielenie proceséw ksztatcenia i szkolenia od
walidacji.



Program

e Historia metody dr. Tana
¢ Wskazania i przedwskazania do wykorzystania tej metody
e System 1,2,3..
e Odbicia i odwzorowania
e Rzutowanie proste i odwrécone
e Przebiegi meridianéw
e Szes¢ systemdw rownowazenia meridianéw (6 warstw, pary Zang Fu, zegar obiegu energii, etc...)
e Przyporzadkowanie miesni do wybranych meridianéw
* Przypadki kliniczne i budowanie protokotu leczenia
e Techniki naktucia
¢ Funkcje punktéw antycznych
e Rownowazenie ogélne w metodzie dr Tana
e Trygramy i heksagramy oraz ich potgczenie z punktami antycznymi
e Leczenie dynamiczne
¢ Dobieranie punktéw w systemy ztozone z czterech meridianéw
¢ Punkty dodatkowe w systemie dr Tana
e Powtdrzenie i podsumowanie materiatu teoretycznego
¢ Lokalizacja dystalnych punktéw akupunkturowych — praca w parach
¢ Omawianie przypadkéw klinicznych, praca z pacjentami
e Praktyka w parach lub grupach 3-osobowych
¢ Praktyka naktuwania
¢ 12 magicznych punktéw wedtug dr Tana
¢ wskazania do protokotu 12 magicznych punktow
¢ leczenie choréb reumatologicznych i przewlektych
¢ Punkty antyczne w metodzie 12 magicznych punktéw

¢ Réwnowazenie sezonowe wedtug dr Tana
¢ wskazania do leczenia sezonowego
e 5 podrroku w medycynie chinskiej i ich heksagramy
e dobor punktéow akupunkturowych zgodnie z regutg konwersji

e (Czas na pytania uczestnikéw
¢ Test podsumowujacy

Harmonogram

Liczba przedmiotéw/zajec¢: 27

Przedmiot / temat Data realizacji Godzina Godzina
o Prowadzacy y . -
zajeé zajeé rozpoczecia zakoriczenia
77l Historia
- 14-09-2024 10:00 10:30

metody dr. Tana

Wskazania

i przedwskazania
. - 14-09-2024 10:30 11:00
do wykorzystania

tej metody

System
123 14-09-2024 11:00 11:30

- Odbicia i
dorowania 14-09-2024 11:30 12:00

Liczba godzin

00:30

00:30

00:30

00:30



Przedmiot / temat
zajec

Rzutowanie
prostei
odwrécone

Przebiegi

meridianéw

Szesé

systemow
réwnowazenia
meridianéw (6
warstw, pary
Zang Fu, zegar
obiegu energii,
etc...)

Przyporzadkowa
nie miesni do
wybranych
meridianéw

Przypadki
kliniczne i

budowanie
protokotu
leczenia

Techniki

naktucia

Funkcje

punktéw
antycznych

Réwnowazenie
ogolne w
metodzie dr Tana

Trygramy i

heksagramy oraz
ich potaczenie z
punktami
antycznymi

Leczenie

dynamiczne

Prowadzacy

Data realizacji
zajeé

14-09-2024

14-09-2024

14-09-2024

14-09-2024

14-09-2024

14-09-2024

14-09-2024

14-09-2024

14-09-2024

14-09-2024

Godzina
rozpoczecia

12:00

12:30

13:00

13:30

14:00

14:30

15:00

15:30

16:00

16:30

Godzina
zakonczenia

12:30

13:00

13:30

14:00

14:30

15:00

15:30

16:00

16:30

17:00

Liczba godzin

00:30

00:30

00:30

00:30

00:30

00:30

00:30

00:30

00:30

00:30



Przedmiot / temat

o, Prowadzacy
zajec

Dobieranie
punktow w
systemy ztozone
z czterech
meridianéw

F%73 Punkty
dodatkowe w -
systemie dr Tana

Powtoérzenie i
podsumowanie -
materiatu
teoretycznego

Lokalizacja

dystalnych

punktéw -
akupunkturowyc

h — pracaw

parach

Omawianie
przypadkow
klinicznych,
praca z
pacjentami

Praktyka

w parach lub
grupach 3-
osobowych

Praktyka

naktuwania

12
magicznych
punktow wedtug
dr Tana
wskazania do
protokotu 12
magicznych
punktow

Data realizacji
zajeé

15-09-2024

15-09-2024

15-09-2024

15-09-2024

15-09-2024

15-09-2024

15-09-2024

15-09-2024

Godzina
rozpoczecia

10:00

10:30

11:00

11:30

12:00

12:30

13:00

13:30

Godzina
zakonczenia

10:30

11:00

11:30

12:00

12:30

13:00

13:30

14:00

Liczba godzin

00:30

00:30

00:30

00:30

00:30

00:30

00:30

00:30



Przedmiot / temat Data realizacji Godzina Godzina
Prowadzacy

" L, . 3 . Liczba godzin
zajeé zajeé rozpoczecia zakorczenia

leczenie

choréb
reumatologiczny
ch i przewlektych
Punkty antyczne
w metodzie 12
magicznych
punktéw

15-09-2024 13:30 14:00 00:30

Réwnowazenie

sezonowe

wedtug dr Tana - 15-09-2024 14:00 14:30 00:30
wskazania do

leczenia

sezonowego

5 por roku
w medycynie
chinskiej i ich
heksagramy
dobor punktéw
akupunkturowyc
h zgodnie z
reguta konwersiji

- 15-09-2024 14:00 15:00 01:00

Czas na
pytania - 15-09-2024 15:00 16:00 01:00
uczestnikow

2 Test
15-09-2024 16:00 17:00

. 01:00
podsumowujacy

Cennik

Cennik
Rodzaj ceny Cena
Koszt ustugi brutto 2 000,00 PLN
Koszt ustugi netto 2 000,00 PLN
Koszt godziny brutto 105,26 PLN

Koszt godziny netto 105,26 PLN



Prowadzacy

Liczba prowadzacych: 0

Brak wynikow.

Informacje dodatkowe

Informacje o materiatach dla uczestnikow ustugi

materiaty w postacji skryptow

Informacje dodatkowe

Liczba godzin ustugi podana jest w godzinach dydaktycznych (1 godzina dydaktyczna to 45 minut, sumarycznie 19 godzin), co stanowi
14 godzin zegarowych.

Cena obejmuje materiaty szkoleniowe

Adres

ul. Strgkowa 3a
30-410 Krakow

woj. matopolskie

Szkota Podstawowa z Oddziatami Integracyjnymi nr 158 im.prof.Juliana Aleksandrowicza

Udogodnienia w miejscu realizacji ustugi
o Wifi
e Udogodnienia dla os6b ze szczegdlnymi potrzebami

Kontakt

O Wiodzimierz Teliatnyk

ﬁ E-mail sekretariat@itcmkrakow.pl

Telefon (+48) 504 633 624



